
 
 

UCHWAŁA NR LXI/554/2023 
RADY GMINY KOBYLNICA 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie powierzenia Wójtowi uprawnień w zakresie ustalenia wysokości opłat za korzystanie 
z gminnych cmentarzy 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 2021r., 
poz.679) Rada Gminy Kobylnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się uprawnienia w zakresie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z gminnych cmentarzy 
komunalnych Wójtowi Gminy Kobylnica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kobylnica 

 
 

Leon Kiziukiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22.03.2023 r.

Poz. 1450


	Uchwała

		2023-03-22T16:32:24+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




